único para fazer frente as necessidades de transporte intermunicipal dos pacientes

do lar das Mocas Cegas no Município de Santos

Entidade: 01 - Prefeitura Municipal
Órgão: 24.02.00
Programa: 7013
Ação: 2426
Funcional: 04.422

Categoria econômica: 3.3.90.39.99
Fonte: 01

Código de aplicação: 11000-00
Valor proposto: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

Para fazer face à tal despesa, passo a informar como origem do recurso, a
anulação parcial da seguinte destinação orçamentária:

Entidade: 01 - Prefeitura Municipal
Órgão: 07.02.00 - Sefm
Programa: 9999
Ação: 9999
Funcional: 99.999

Categoria econômica: 9.9.99.99.00
Fonte: 01 - Tesouro

Valor da anulação proposta: RS 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

Sala Emancipador Oswaldo Toschi,^^ 11 de novembro de 2025.

PAULOJWNTEIRO

ereador